
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SUTIKIMO STATYTI PRIESTATĄ 

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. TS-338 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, 63 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 9 straipsniu ir 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Rokiškio rajono 

savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. TS-159 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 32.1 papunkčiu bei atsižvelgdama į viešosios įstaigos Rokiškio 

psichikos sveikatos centro 2023 m. lapkričio 24 d. prašymą Nr. 179/2023, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Sutikti, kad viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras, įgyvendindamas projektą 

„Suaugusiųjų psichiatrijos dienos stacionaro bei suaugusiųjų psichoterapijos dienos stacionaro 

įkūrimas Rokiškio rajono savivaldybėje“, statytų priestatą prie Rokiškio rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio, viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro patikėjimo 

teise valdomo pastato – Psichiatrijos centro, unikalus Nr. 7393-2002-1025, esančio adresu: Vytauto 

g 35B, Rokiškyje. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Kvedaraitė 


